

YO HK Holding ApS

Store Kongensgade 130, 2., 1264 København K

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Patrick David Bachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO HK Holding ApS
Store Kongensgade 130, 2.
1264 København K

CVR-nr.: 34 69 14 52
Stiftet: 23. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.001 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.375 kr. mod -34.728 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaberne, idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.001	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-30.000
Andre finansielle indtægter	625	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-353</u>
Resultat før skat	-8.375	-34.728
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.375	-34.728
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.375</u>	<u>-34.728</u>
Disponeret i alt	-8.375	-34.728

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.520	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.520</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.520</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>201.100</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	59.381	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.481</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>327.001</u>	<u>30.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-128.103</u>	<u>-119.728</u>
	Egenkapital i alt	<u>-48.103</u>	<u>-39.728</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.728	4.728
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	311.375	60.000
	Anden gæld	<u>55.001</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.104</u>	<u>69.728</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>375.104</u>	<u>69.728</u>
	Passiver i alt	<u>327.001</u>	<u>30.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaberne, idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	110.000	80.000
Tilgang i årets løb	66.520	30.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	<u>96.520</u>	<u>110.000</u>
Opskrivninger primo	-110.000	-80.000
Årets resultat	-12.751	-187.543
Årets tilbageførsler på afgang	88.551	0
Begrænsning i nedskrivning	4.200	157.543
Opskrivninger ultimo	<u>-30.000</u>	<u>-110.000</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	30.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.520</u>	<u>30.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Barburrito ApS	Vejle	0 %
Realfood ApS	København K	60 %
Yoburger Holding ApS	København K	80 %
Fala fala Holding ApS	København K	51 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-119.728	-85.000
Årets overførte resultat	<u>-8.375</u>	<u>-34.728</u>
	<u>-128.103</u>	<u>-119.728</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.